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Протокол проверки результатов единого государственного экзамена в 2024 г.
82 - Республика Крым

01 - Русский язык 2024.05.28
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Бабина Алина Игоревна1 11А 1901 2071 -++---+1+-+-++----++----+1 1(1)2(3)1(1)1(1)2(2)1(1)3(3)2(3)1(2)1(2)1(1)1(1) 29 57190025 3920 53285619

Шакина Ксения Леонтьевна2 11А 1901 3111 -++----0--------+-+------0 1(1)2(3)1(1)0(1)1(2)1(1)0(3)0(3)0(2)2(2)1(1)1(1) 14 34190025 3921 57452119

Чендаков Илья Игоревич3 11А 1901 2061 +++-+-+0+++-----+---++++-1 1(1)2(3)1(1)1(1)2(2)1(1)2(3)0(3)1(2)1(2)1(1)1(1) 28 55190025 3921 58660619

Толстоногова Виктория Игоревна4 11А 1901 3101 +---+-+1+---++---+-------0 1(1)0(3)1(1)0(1)1(2)1(1)2(3)0(3)2(2)1(2)1(1)1(1) 19 42190025 3920 56419319

Тимофеева София Валерьевна5 11А 1901 1021 --+-+--0+-+-------+--+---0 1(1)2(3)1(1)1(1)1(2)1(1)1(3)0(3)0(2)0(2)1(1)1(1) 16 37190025 3921 58672019

Рак Диана Андреевна6 11А 1901 3081 +++--++2+++-++-++++++++++2 1(1)2(3)1(1)1(1)2(2)1(1)3(3)3(3)1(2)2(2)1(1)1(1) 43 81190025 3920 51989119

Шарафоненко Екатерина Андреевна7 11А 1901 2031 ----+++1+++-+++++++--+-++2 1(1)2(3)1(1)1(1)2(2)1(1)1(3)2(3)1(2)1(2)1(1)1(1) 34 64190025 3921 58652619

Нимгиров Андрей Романович8 11А 1901 2051 -+-++++0-----+-----+-+-+-0 1(1)2(3)1(1)0(1)1(2)1(1)1(3)1(3)1(2)1(2)1(1)1(1) 21 45190025 8521 59259419

Наталич Марина Сергеевна9 11А 1901 2061 -+--+-+0----++----+--+++-1 1(1)2(3)1(1)1(1)2(2)1(1)3(3)1(3)1(2)1(2)1(1)1(1) 26 52190025 3920 54123419

Кожевников Владимир Иванович10 11А 1901 2051 +---+++0----------+------0 1(1)1(3)1(1)0(1)1(2)1(1)2(3)0(3)1(2)1(2)1(1)1(1) 16 37190025 3920 51996719

Житняк Соломея Ильинична11 11А 1901 3101 -++-+++1-+-+---++++++++++2 1(1)2(3)1(1)1(1)2(2)1(1)0(3)1(3)0(2)1(2)1(1)1(1) 32 61190025 3920 53297019

Вострикова Любовь Евгеньевна12 11А 1901 2041 ++-++++2++++++--++++++-++3 1(1)2(3)1(1)1(1)2(2)1(1)3(3)2(3)2(2)2(2)1(1)1(1) 44 83190025 3920 54138719

Оксанич Анастасия Андреевна13 11А 1901 1021 -+--++-1+-+-+++-+++--+--+3 1(1)2(3)1(1)1(1)1(2)0(1)2(3)1(3)1(2)1(2)1(1)1(1) 30 58190025 3920 54204219
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02 - Математика профильная 2024.05.31

Фамилия Имя Отчество

К
л

ас
с

Код
ППЭ

А
уд

и
то

р
и

я

№
Задания с
кратким
ответом

Задания с развёрнутым ответом

П
ер

в
и

ч
н

ы
й

 б
ал

л

Т
ес

то
в

ы
й

 б
ал

л

К
од

 О
О

С
ер

и
я

Н
ом

ер

К
од

 М
С

У

Бабина Алина Игоревна1 11А 1902 2072 ---+++-++++- 0(2)0(3)0(2)0(2)1(3)0(4)0(4) 8 46190025 3920 53285619

Нимгиров Андрей Романович2 11А 1902 2012 +++--+----+- 0(2)0(3)0(2)0(2)0(3)0(4)0(4) 5 27190025 8521 59259419
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22 - Математика базовая 2024.05.31
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Чендаков Илья Игоревич1 11А 1901 3081 -++++++++++---++----- 12 4190025 3921 58660619

Толстоногова Виктория Игоревна2 11А 1901 2031 ++++++++----++-+++-+- 14 4190025 3920 56419319

Тимофеева София Валерьевна3 11А 1901 1011 +++++++-+----++++---- 12 4190025 3921 58672019

Рак Диана Андреевна4 11А 1901 2051 ++++++++++-++++++-+-+ 18 5190025 3920 51989119

Житняк Соломея Ильинична5 11А 1901 2061 ++++++++++--++++-++-+ 17 5190025 3920 53297019

Наталич Марина Сергеевна6 11А 1901 2031 -++++-+-+----+--+---- 8 3190025 3920 54123419

Кожевников Владимир Иванович7 11А 1901 1021 +++-++++-+----+------ 9 3190025 3920 51996719

Вострикова Любовь Евгеньевна8 11А 1901 1021 +++++++++++++++++++++ 21 5190025 3920 54138719

Шакина Ксения Леонтьевна9 11А 1901 1011 +++-+---++---+-++---- 9 3190025 3921 57452119

Оксанич Анастасия Андреевна10 11А 1901 1011 +++++-+++----+++++--- 13 4190025 3920 54204219

Шарафоненко Екатерина Андреевна11 11А 1901 2031 ++++++++++++++-++-+-+ 18 5190025 3921 58652619

Средние 14
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Всего участников


